[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

25.11.2019                                      г. Енисейск                                       № 48-423
	О внесении изменений в решение Енисейского городского Совета депутатов от 24.04.2019 № 42-338 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства

Руководствуясь частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Решением Енисейского городского Совета депутатов от 29.08.2018 №35-281 «Об утверждении порядка формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, предоставляемого субъектам малого и среднего предпринимательства», в соответствии со статьями 30, 32, 52 Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

1. РЕШИЛ:

2. Внести изменения в Решения Енисейского городского Совета депутатов от 24.04.2019 № 42-338 «Об утверждении перечня муниципального недвижимого имущества (за исключением земельных участков), свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства» в приложении № 1 строку 1 исключить.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по муниципальной собственности, экономической политике и земельным отношениям.

	Председатель городского Совета депутатов

В.А. Арутюнян

	Глава города Енисейска

В.В. Никольский